
Zarządzenie nr KO.021.31.2025 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 
 

w sprawie: zmian w „Regulaminie rekrutacji i udziału w projekcie „Usługi społeczne w Mieście 
Jaśle" w zakresie wsparcia usługami świadczonymi w Dzienny Domu Pomocy dla Osób 
Starszych, z późniejszymi zmianami 

 
Na podstawie § 6 ust. 1 i ust. 8 uchwały Nr XXIV/194/2004 r. w sprawie: statutu Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Jaśle, zmienionej uchwałą Nr XLI/356/2008 Rady Miejskiej Jasła z dnia                   
22 grudnia 2008r., uchwałą Nr LXVII/552/2010 Rady Miejskiej Jasła z dnia 24 maja 2010 r., uchwałą           
Nr LIV/554/2017 Rady Miejskiej Jasła z dnia 15 listopada 2017r. oraz uchwały Nr LXXXVII/736/2023 
Rady Miejskiej Jasła z dnia 18 września 2023r. w sprawie przystąpienia do realizacji projektu „Usługi 
społeczne w Mieście Jaśle” w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Podkarpacia 2021-2027 oraz zabezpieczenia wkładu własnego do realizacji ww. projektu zmienionej 
uchwałą Nr XCVII/833/224 Rady Miejskiej Jasła z dnia 25 marca 2024r., oraz uchwałą                                        
Nr XXIII/245/225 Rady Miejskiej Jasła z dnia 28 października 2025r., w związku z pełnomocnictwem 
Burmistrza Miasta Jasła z dnia 28.02.2024r. Nr OiK.0052.10.2024  zarządzam co następuje: 

§ 1 
W Regulaminie rekrutacji i udziału w projekcie „Usługi społeczne w Mieście Jaśle" w zakresie 
wsparcia usługami świadczonymi w Dziennym Domu Pomocy dla Osób Starszych w Jaśle  
stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle       
z dnia 29.09.2023r. Nr KO.021.24.2023, zmienionego Zarządzeniem Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Jaśle z dnia 04.03.2024r. Nr KO.021.8.2024,  Zarządzeniem Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle z dnia 18.04.2024r.                                                                                        
Nr KO.021.18.2024, Zarządzeniem Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle z dnia  
13.06.2024r. Nr KO.021.23.2024 oraz Zarządzeniem Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Jaśle z dnia 10.06.2025r. Nr KO.021.11.2025, wprowadza się następujące zmiany:  
 
1. § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„Planowany okres realizacji projektu to 01.10.2023r. do 31.05.2026r.”  

2. § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„W projekcie zaplanowano następujące formy wsparcia/usługi świadczone stacjonarnie                      
w Dzienny Domu Pomocy dla Osób Starszych: 
 

a) Usługi opiekuńcze i pielęgnacyjne świadczone przez opiekunów w tym m.in. pomoc                            
w utrzymaniu higieny osobistej: 
okres realizacji: od XI 2023r. do V 2026r.; 

b) Zajęcia zwiększające sprawność fizyczną: 
okres realizacji: od XI 2023r. do V 2026r.; 

c) Terapia zajęciowa:  
okres realizacji: od XI 2023r. do V 2026r.; ” 

 
§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Urszula Kućma  
        Dyrektor  

                                                                Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle 
 


